
 

Aktuální k datu: 28-04-2025 11:02

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/bag-dom-pro-zvata-p-8490.html

  
Bag-Dom pro zvířata

Katalogové číslo 18,013446

Kód EAN 5413247013446

Popis produktu
Domek na tašky pro domácí mazlíčky

Objevte nekonečné možnosti hraní s naším Bag-Domem pro zvířata, sadou 24 dílků, které dohromady vytvoří rozkošný
domeček pro miniaturní zvířátka. Tato neobyčejná taška na hračky je skutečným pokladem pro malé milovníky zvířat a
umožňuje kreativní hru doma, s kamarády nebo na cestách. Uvnitř najdete vše, co potřebujete k vytvoření domečku svých
snů: od nábytku přes doplňky až po malé zvířecí figurky, které ožijí ve fantazii vašeho dítěte. Poskytněte svému děťátku
hodiny poutavé hry, rozvíjející jeho kreativitu, manuální zručnost a schopnost vyprávět příběhy. Zvířecí domeček v tašce je
ideálním dárkem pro každé dítě, které miluje zvířata a má bohatou představivost!

Pomůcka na první pohled:

-
Sada obsahuje 24 dílků, včetně nábytku, doplňků a figurek zvířátek-Vše je

 zabaleno v pevné tašce/krabici, snadno se přenáší-Podporuje

 kreativitu a rozvíjí manuální dovednosti dětí-Ideální

 hračka pro milovníky zvířátek a malé dekoratéry interiérů-Dokonalý

 dárek k různým příležitostem pro děti všech věkových

kategoriíRozměry
výrobku 
 

: 12 x 16 cmHmotnost výrobku
:
0,220 kgMinimální

objednávka : Stojánek/displej
: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/bag-dom-pro-zvata-p-8490.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

